
  

CALCIO A 7 MASCHILE 
COMUNICATO UFFICIALE N° 5 DEL 23 OTTOBRE 2024 
Presidente: Andrea Cesati 
Coordinamento Giustizia Sportiva: avv. Tiziana Grilli 
 
SQUALIFICA TESSERATI NON ESPULSI SUL CAMPO 
Si ricorda alle società che, a norma dell’art. 33 del Regolamento di Giustizia, le squalifiche non derivanti da 
provvedimenti di espulsione notificati dal DDG sono esecutive trascorse 24 ore dalla pubblicazione del 
Comunicato Ufficiale. I tesserati pertanto sono obbligati a scontare la squalifica a partire dalla prima gara in 
programma successiva di 24 ore alla pubblicazione del Comunicato Ufficiale. 
 
MODALITA’ PARTICOLARI DI LETTURA DELLE SIGLE SUL COMUNICATO 
Con la lettera “K” viene indicata la squalifica aggravata di una giornata nel caso in cui il provvedimento sia a 
carico del capitano della squadra (art. 2 comma 4 del Regolamento di Giustizia)  
Con la lettera “S” viene indicata la squalifica automatica in seguito al provvedimento di doppia 
ammonizione preso dal DDG nei confronti di un tesserato 
 

Open Ecc - a 7 

Giocatori in diffida 

PRECOTTO: SOMRANI ALI’ (3ª ammonizione - gara 2024113AA0504) 
  

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

ACD SEDRIANO: 1S gara MIRRA MATTIA (gara 2024113AA0101) 
OSG ECCELLENZA JR: 1 gara IMBRO’ ANDREA (gara 2024113AA0504) 
POS SENAGO ECCELLENZA: 1S gara GIRELLI MATTEO (1 gara già scontata) (gara 2024113BA0203) 

 
  

Open A - a 7 

Giocatori in diffida 

OSA 02: BONGIORNO ALESSIO (3ª ammonizione - gara 2024114AA0304) 
  

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

APO VEDANO: 1 gara TESTA STEFANO (gara 2024114EA0301) 
PINZANO 87: 1 gara LOIODICE MARCO (gara 2024114BA0304) 
POB - BINZAGO 2017 OPEN A: 3 gare CUTOLO SIMON per aver colpito con uno schiaffo il volto di un giocatore avversario non in 
azione di gioco, senza procurare conseguenze fisiche (gara 2024114CA0301) 
POLIS SGP II SEREGNO A: 1 gara SOMASCHINI LUCA (gara 2024114CA0301) 
USSB UNITED: 2 gare MARUCCO MARCO per aver proferito frasi ingiuriose verso il DDG (gara 2024114DA0303) 
  

Squalifiche ed inibizioni a dirigenti 

APRILE 81: 1 gara DE STEFANI FEDERICO (gara 2024114DA0305) 
POB - BINZAGO 2017 OPEN A: 1 gara CATTANEO JOSCHUE (gara 2024114CA0301) 
  
 
 



  

Ammonizioni a carico delle società 

VIRTUS BOVISIO BIANCA: CON DIFFIDA per ritardato inizio gara (gara 2024114BA0302) 
  

Ammende a carico delle società 

FROG MILANO FROG: 30 euro per avere alcuni tesserati che si trovavano in panchina mantenuto una condotta protestataria e 
proferito espressioni blasfeme nel corso della gara (provvedimento irrogato sulla base dell'osservazione dell'Osservatore 
Arbitrale) (gara 2024114DA0303) 

 
  

Open B - a 7 

Giocatori in diffida 

S.MATRONIANO GIALLA: LICATA LORENZO (3ª ammonizione - gara 2024115AA0304) 
  

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

CIM LISSONE: 2 gare AIELLO LORENZO per aver spintonato un giocatore avversario senza causare conseguenze fisiche (gara 
2024115BA0303) 
OSA A: 1 gara MONTRASIO EDOARDO (gara 2024115DA0302) 
OSPIATE: 3 gare CALANDRINO MANUEL espulso per doppia ammonizione, al termine della gara manteneva un comportamento 
offensivo nei confronti del DDG (gara 2024115GA0304) 
S.CARLO CASORETTO: 10 gara CRISTIANO DANIELE espulso per aver rivolto frasi irriguardose nei confronti del pubblico e per 
essere venuto alle vie di fatto con il capitano e altri due giocatori avversari che tentavano di allontanarlo e calmarlo, all'atto 
dell'espulsione tentava di venire alle vie di fatto con i sostenitori avversari non riuscendovi perché trattenuto, nonché per aver 
danneggiato il muro dello spogliatoio. (gara 2024115FA0302) 
S.FILIPPO NERI: 1S gara MARCONI CLAUDIO (gara 2024115EA0302) 
S.PIETRO RHO OPEN B: 1S gara ALIPRANDI ALESSANDRO (gara 2024115GA0301) 
  

Squalifiche ed inibizioni a dirigenti 

CIM LISSONE: 2 gare PESSINA ANDREA per aver proferito una frase offensiva nei confronti del DDG al termine della gara (gara 
2024115BA0303) 
  

Ammonizioni a carico delle società 

GSO SOVICO: CON DIFFIDA per spogliatoio del DDG e della squadra avversaria che non soddisfa i requisiti minimi disposti dal 
regolamento a causa della mancanza delle docce (gara 2024115FA0304) 
S.CARLO MILANO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione numero tessera (gara 2024115FA0306) 

 
  

Open C - a 7 

Giocatori in diffida 

SCO CAVENAGO A: FERRARO ALESSANDRO (3ª ammonizione - gara 2024116DA0304) 
  

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

BARBARIGO GIALLA: 3 gare INTRONA ANDREA GABRIELE per aver colpito con un calcio intenzionale un giocatore avversario non 
in azione di gioco, senza causare danni fisici (gara 2024116FA0302) 
CGB: 1 gara DIPIETRO RICCARDO (gara 2024116LA0301) 
FC GRATOSOGLIO: 1 gara FERRANTE IGOR CLAUDIO (gara 2024116HA0302) 



  

MASCAGNI GSD: 2 gare PICONE ALESSANDRO per aver mantenuto una condotta violenta in azione di gioco, senza causare danni 
fisici (gara 2024116NA0304) 
N&C ATLETICO BARONA: 1S gara LIA THOMAS FERDINANDO (gara 2024116FA0303) 
ORATORIO CESATE OPEN BLU: 1S gara GALLI ALBERTO (gara 2024116NA0305) 
OSL MUGGIO BLU: 2 gare VALENTE LUCA ANTONIO per aver spintonato un giocatore avversario facendolo cadere a terra, senza 
procurare conseguenze fisiche (gara 2024116PA0305) 
RESURREZIONE ROSSA: 4 gare CLERICI LUCA espulso per doppia ammonizione, all'atto del provvedimento manteneva un 
comportamento ripetutamente offensivo nei confronti del DDG. Nell'abbandonare il terreno di gioco colpiva con calci il cancello 
utilizzato per l'uscita dal terreno di gioco (gara 2024116PA0304) 
S.GIORGIO LIMITO PSGL: 4K gare GRIMALDI ALESSANDRO MARIO per aver colpito a gioco fermo un giocatore avversario con un 
calcio alla caviglia senza procurare conseguenze fisiche (gara 2024116IA0305) 
  

Squalifica giocatori non espulsi dal campo 

4 EVANGELISTI 2000: 1 gara CATTANEO MATTEO al termine della gara manteneva un comportamento verbalmente offensivo nei 
confronti di un giocatore avversario (gara 2024116AA0306) 
CERTOSA TMT: 4K gare LIMONE MATTEO al termine della gara manteneva un comportamento offensivo nei confronti di un 
giocatore avversario e lo spintonava con forza facendolo cadere a terra senza causare conseguenze fisiche (gara 
2024116AA0306) 
  

Squalifiche ed inibizioni a dirigenti 

PAINA 2004 ROSSA: 1 gara GRASSI LORENZO (gara 2024116DA0302) 
QDS: 1 gara COFRANCESCO CRISTIAN (gara 2024116CA0304) 
  

Ammonizioni a carico delle società 

4 EVANGELISTI 2000: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024116AA0306) 
CSRB SQ.B: per distinta non regolamentare - mancata indicazione numero tessera (gara 2024116GA0304) 
S.FRUTTUOSO CALCIO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024116MA0303) 
  

Ammende a carico delle società 

VIRTUS LISSONE BIANCA: 30 euro per per avere i propri sostenitori fatto uso di petardi che hanno comportato la sospensione 
temporanea della partita (gara 2024116PA0301) 
ZONA SERVIZI ZS: 30 euro per mancanza Dirigente Responsabile (gara 2024116HA0304) 

 
  

Top Junior a 7 

Delibera gara: 2024117CA0301 : KOLBE TOP - S.CECILIA ASD  

Accertato d’ufficio che la squadra KOLBE TOP ha violato le norme previste dai regolamenti consentendo all’atleta sig. GUIDI 
NICOLO' di prendere parte alla gara in posizione irregolare in quanto squalificato per 4 gare nella stagione sportiva 2023 - 2024 
con Comunicato Ufficiale n° 35 del 29/05/2024 (squalifica comunicata anche con C.U. emanato dalla Direzione Tecnica n° 1 del 
18/09/2024) 
SI DELIBERA 
ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli articoli 16 comma 8, 21, 22, 23.2 e 34 del Regolamento di Giustizia 
1) di assegnare la perdita della gara alla squadra KOLBE TOP con il risultato tecnico convenzionale di 0 - 4; 
2) la squalifica irrogata al giocatore della società POLISPORTIVA KOLBE sig. GUIDI NICOLO' non è da considerarsi scontata ed avrà 
esecuzione dalla prima gara utile trascorse 24 ore dalla pubblicazione del presente comunicato; 
3) di inibire sino al 18/11/2024 (1 mese) il Dirigente Responsabile della società POLISPORTIVA KOLBE sig. POY LUCA a svolgere 
qualsiasi attività sportiva nell’ambito del CSI; 



  

4) di irrogare un’ammenda di 70 euro alla società POLISPORTIVA KOLBE; 
5) di assegnare alla squadra KOLBE TOP 1 penalità utile ai fini dell’esclusione dal Campionato Provinciale. Il saldo totale 
aggiornato delle penalità maturate dalla squadra KOLBE TOP risulta quindi essere di 1 penalità. 
Delibera affissa all’Albo in data 23/10/2024 
  

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

BARNABITI: 3 gare PERTUSI UMBERTO AUGUSTO espulso per doppia ammonizione mentre abbandonava il terreno di gioco 
manteneva un comportamento ironico e irriguardoso nei confronti del DDG (gara 2024117AA0304) 
DON BOSCO CARUGATE: 2 gare FERRARI CRISTIAN per aver mantenuto un comportamento offensivo nei confronti del DDG (gara 
2024117EA0304) 
ELETTRO CERNUSCO: 1S gara CITINO FRANCESCO (gara 2024117EA0301) 
PONTE LAMBRO PL: 2 gare ZOUAHRI ADAM per aver mantenuto un comportamento offensivo nei confronti del DDG (gara 
2024117FA0304) 
  

Ammonizioni a carico delle società 

S.FIORANO A.G.C.: CON DIFFIDA per ritardato inizio gara (gara 2024117EA0304) 
ZONAOTTO ASD: per distinta non regolamentare - mancata indicazione numero tessera (gara 2024117AA0303) 
  

Ammende a carico delle società 

OSL 2015 SESTO: 60 euro per avere i propri tifosi mantenuto un comportamento offensivo nei confronti dei tesserati della 
squadra avversaria e per avere, gli stessi tifosi, veicolato reiteratamente un messaggio non in linea con i principi del CSI (gara 
2024117FA0303) 

 
  

Under 19 a 7 

Delibera gara: 2024734AA0303 : ORATORI TRIUGGESI ASDO - MEDARAGAZZI  

In attesa di ulteriori accertamenti in merito ai fatti accaduti durante la gara in oggetto 
SI DELIBERA 
ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli articoli 1 comma 3 e 11 commi 5 e 6 del Regolamento di Giustizia 
1) di non omologare la gara; 
2) di squalificare SINE DIE il Dirigente Responsabile sig. AGDADA YASSIN della società OSC MEDARAGAZZI e di convocarlo per il 
giorno 29/10/2024 alle ore 19.00 presso la sede del CSI in via S.Antonio 5 - Milano (si prega di confermare la presenza inviando 
una mail all'indirizzo commissione.ca7@csi.milano.it); 
3) in attesa del successivo pronunciamento si sospende l'irrogazione di eventuali provvedimenti collaterali. 
Delibera affissa all’Albo in data 23/10/2024 
  

Delibera gara: 2024734CA0304 : CERTOSA - KOLBE 2006  

Accertato d’ufficio che la squadra KOLBE 2006 ha violato le norme previste dai regolamenti consentendo al proprio Assistente di 
parte sig. AGNOLETTI LUCA di prendere parte alla gara in posizione irregolare in quanto squalificato per 8 gare nella stagione 
sportiva 2023 - 2024 con Comunicato Ufficiale n° 38 del 19/06/2024 (squalifica comunicata anche con C.U. emanato dalla 
Direzione Tecnica n° 1 del 18/09/2024) 
SI DELIBERA 
ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli articoli 16 comma 6, 21 e 23.7 del Regolamento di Giustizia 
1) di omologare la gara confermando il risultato conseguito sul campo CERTOSA - KOLBE 2006 0 - 6; 
2) la squalifica irrogata all’ Assistente di parte della società POLISPORTIVA KOLBE sig. AGNOLETTI LUCA non è da considerarsi 
scontata ed avrà esecuzione dalla prima gara utile trascorse 24 ore dalla pubblicazione del presente comunicato; 
3) di squalificare per 2 gare il Dirigente Responsabile della società POLISPORTIVA KOLBE sig. BECATTINI GABRIELE; 

mailto:commissione.ca7@csi.milano.it


  

4) di irrogare un’ammenda di 40 euro alla società POLISPORTIVA KOLBE. 
Delibera affissa all’Albo in data 23/10/2024 
  

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

OSGB SESTO: 1S gara RAVI’ MONACA LUCA LORENZO (gara 2024734BA0303) 
  

Ammonizioni a carico delle società 

OR. S.F. NERI E S.AGNESE: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024734AA0305) 
  

Ammende a carico delle società 

MEDARAGAZZI: 40 euro per disattenzione alle norme relative all'addetto DAE - disattenzione nella compilazione dei dati (gara 
2024734AA0203) 
S.GIORGIO LIMBIATE OSG: 80 euro per avere i propri sostenitori mantenuto un comportamento irriguardoso nei confronti del 
DDG e dei tesserati della società avversaria durante lo svolgimento della gara e per avere gli stessi sostenitori mantenuto un 
comportamento gravemente offensivo e intimidatorio nei confronti del DDG al termine della gara (gara 2024734AA0301) 
TNT PRATO: 50 euro per comportamento offensivo dei propri sostenitori nei confronti degli Ufficiali di gara (gara 
2024734BA0305) 

 
  

Juniores a 7 

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

AGORA ASDO CARATE BRIANZ: 1S gara COLOMBO SIMONE (gara 2024118BA0303) 
  

Squalifiche ed inibizioni a dirigenti 

S.PIO X DESIO: 1S gara BARSUM MAURO (gara 2024118AA0302) 
  

Ammende a carico delle società 

ASDO VERANO: 40 euro per comportamento irriguardoso dei propri sostenitori nei confronti della società avversaria (gara 
2024118AA0302) 

 
  

Under 17 a 7 

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

ANNI VERDI 95: 1 gara CORDONI FRANCESCO (gara 2024733CA0303) 
FORTES: 1S gara TESTORI MARCO (gara 2024733AA0303) 
  

Squalifiche ed inibizioni a dirigenti 

APO S.CARLO: sino al 10/11/2024 VOSO ROBERTO ANTONIO espulso per doppia ammonizione, dall'esterno del terreno di gioco 
manteneva un comportamento protestatario e offensivo nei confronti del DDG (gara 2024733AA0303) 
S.ROCCO SEREGNO: 1 gara ARIENTI DAVIDE (gara 2024733CA0305) 
  
 
 
 



  

Ammende a carico delle società 

ASDO VERANO: 50 euro per comportamento offensivo dei propri sostenitori nei confronti degli Ufficiali di gara e della società 
avversaria (gara 2024733CA0303) 
CGB: 25 euro (1ª recidiva) per ritardato inizio gara (gara 2024733DA0303) 

 
  

Allievi a 7 

Delibera gara: 2024119BA0302 : S.NICOLAO FORLANINI - K2 GOLEO  

Rilevato dagli atti ufficiali che al 8° minuto del secondo tempo la gara veniva sospesa per permettere l'intervento dell' 
Ambulanza presso l'impianto sportivo per soccorrere un atleta della squadra K2 GOLEO e accertato che il Dirigente Responsabile 
della squadra K2 GOLEO ufficializzava la decisione di non voler terminare la gara dopo aver valutato l'entità dell'infortunio 
occorso al proprio atleta, nonostante ad insindacabile giudizio del DDG sussistessero le condizioni per portare a termine 
l'incontro 
SI DELIBERA 
ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli articoli 21, 22 e 25 del Regolamento di Giustizia  
 
1) di assegnare la perdita della gara alla squadra K2 GOLEO con il risultato tecnico convenzionale di 0 - 4; 
2) di non irrogare ulteriori provvedimenti collaterali in considerazione delle ragioni che hanno portato la squadra K2 GOLEO a 
rinunciare a terminare la gara. 
Delibera affissa all’Albo in data 23/10/2024 
  

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

CIM LISSONE: 1S gara COLZADA SEBASTIAN (gara 2024119FA0303) 
  

Squalifiche ed inibizioni a dirigenti 

BARNABITI: 2 gare PASTORELLI IVAN All'atto dell'espulsione proferiva una frase offensiva nei confronti del DDG (gara 
2024119BA0304) 
  

Ammonizioni a carico delle società 

SAMZ MILANO: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024119AA0301) 

 
  

Under 15 a 7 

Squalifiche ed inibizioni a dirigenti 

SPORTING MURIALDO: 1S gara DI PASQUALE CAMILLO (gara 2024145EA0301) 
  

Ammonizioni a carico delle società 

AICS OLMI: CON DIFFIDA per ritardato inizio gara (gara 2024145AA0303) 
  

Ammende a carico delle società 

AICS OLMI: 20 euro per non aver rispettato il giusto compito di ospitalità violando quanto disposto dall'articolo 39 del 
Regolamento Norme Generali (gara 2024145AA0303) 
S.LUIGI ROBBIANO: 30 euro per disattenzione nell'inserimento di tesserati in distinta - Massaggiatore con età non idonea a 
svolgere tale mansione (gara 2024145BA0302) 

 



  

Ragazzi a 7 

Delibera gara: 2024120CA0304 : BARBARIGO - OSA CALCIO 1924  

Accertato d’ufficio che la squadra OSA CALCIO 1924 ha violato le norme previste dai regolamenti consentendo al proprio 
Assistente di parte sig. GRIFFINI GIANMARCO ENRICO di prendere parte alla gara in posizione irregolare in quanto non tesserato 
SI DELIBERA 
ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli articoli 28 del Regolamento Norme Generali, 16 comma 6, 21 e 23.7 del 
Regolamento di Giustizia 
1) di omologare la gara confermando il risultato conseguito sul campo BARBARIGO - OSA CALCIO 1924 1 - 4; 
2) di squalificare per 2 gare il Dirigente Responsabile della società A.S.D. OSA CALCIO 1924 sig. GRASSO RICCARDO; 
3) di squalificare per 2 gare il Dirigente Arbitro della società BARBARIGO sig. TURRIN ROBERTO; 
4) di irrogare un’ammenda di 40 euro alla società A.S.D. OSA CALCIO 1924. 
Delibera affissa all’Albo in data 23/10/2024 
  

Delibera gara: 2024120CA0305 : LA SENAVRA - MELZO 1908  

Accertato d’ufficio che la squadra MELZO 1908 ha violato le norme previste dai regolamenti consentendo al proprio 
Massaggiatore sig. MAURICIO FERDINAND di prendere parte alla gara in posizione irregolare in quanto non tesserato 
SI DELIBERA 
ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli articoli 28 del Regolamento Norme Generali, 16 comma 6, 21 e 23.7 del 
Regolamento di Giustizia 
1) di omologare la gara confermando il risultato conseguito sul campo LA SENAVRA - MELZO 1908 3 - 0; 
2) di squalificare per 2 gare il Dirigente Responsabile della società UNIONE SPORTIVA MELZO 1908 sig. PINNA GIORGIO; 
3) di squalificare per 2 gare il Dirigente Arbitro della società LA SENAVRA sig. CRACOLICI MARIO; 
4) di irrogare un’ammenda di 40 euro alla società UNIONE SPORTIVA MELZO 1908. 
Delibera affissa all’Albo in data 23/10/2024 
  

Squalifica giocatori espulsi dal campo 

OSL 2015 SESTO: 1 gara TAHOUN MOHAMED (si applica sospensione condizionale) (gara 2024120FA0304) 
  

Ammonizioni a carico delle società 

ATLAS ASD: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024120AA0303) 
BARNABITI: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024120DA0101) 
NUOVA FONTANA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024120GA0303) 
ORANSPORT: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024120AA0303) 
ROSARIO 2011: per distinta non regolamentare - mancanza della firma del Dirigente Responsabile (gara 2024120BA0305) 
S.GIORGIO DERGANO: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024120GA0301) 
S.ILARIO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024120AA0301) 
  

Ammende a carico delle società 

MELZO 1908: 20 euro (1ª recidiva) per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024120CA0205) 
ORANSPORT: 40 euro per disattenzione alle norme relative all'addetto DAE - mancanza firma (gara 2024120AA0303) 

 
 
 
 
 
 
  



  

Under 13 a 7 

Delibera gara: 2024173GA0305 : TNT PRATO - NORD OVEST  

Letto il Rapporto di Gara e constatato che la documentazione allegata ad esso risulta incompleta in quanto mancano entrambe 
le distinte 
SI DELIBERA 
1) di non omologare la gara in oggetto; 
2) di ammonire CON DIFFIDA la società T.N.T. - PRATOCENTENARO per mancato inoltro del Rapporto di Gara; 
3) di invitare la società T.N.T. - PRATOCENTENARO a trasmettere nuovamente il Rapporto di Gara completo di tutta la 
documentazione allegata. 
Delibera affissa all'Albo in data 23/10/2024 
  

Delibera gara: 2024173LA0303 : VILLA RAVERIO - ASDO S.CATERINA  

Letto il Rapporto di Gara e constatato che la documentazione allegata ad esso risulta incompleta in quanto manca la distinta 
della società ospitante 
SI DELIBERA 
1) di non omologare la gara in oggetto; 
2) di ammonire CON DIFFIDA la società VILLA RAVERIO per mancato inoltro del Rapporto di Gara; 
3) di invitare la società VILLA RAVERIO a trasmettere nuovamente il Rapporto di Gara completo di tutta la documentazione 
allegata. 
Delibera affissa all'Albo in data 23/10/2024 
  

Ammonizioni a carico delle società 

APO S.CARLO: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024173CA0305) 
ASSISI: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024173DA0303) 
GSO VIMODRONE: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancanza della firma del Dirigente Responsabile 
(gara 2024173FA0304) 
KOLBE 2012: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024173EA0303) 
ODB CASTELLETTO: CON DIFFIDA per ritardato inizio gara (gara 2024173HA0104) 
ORATORIO SEGGIANO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024173FA0303) 
QUINTO ROMANO: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 
2024173AA0301) 
S.CRISOSTOMO: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024173FA0301) 
S.DOMENICO SAVIO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024173DA0304) 
S.GIORGIO DERGANO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024173GA0302) 
S.GIOVANNI BOSCO RENATE: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 
2024173LA0304) 
TNT PRATO: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024173GA0201) 
  

Ammende a carico delle società 

POB - BINZAGO 2017 U13: 20 euro (1ª recidiva) per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 
2024173IA0205) 
S.GIORGIO DERGANO: 40 euro per disattenzione alle norme relative all'addetto DAE - disattenzione nella compilazione dei dati 
(gara 2024173GA0302) 

 
 
 
 
 
  



  

Under 12 a 7 

Ammonizioni a carico delle società 

ACCADEMIA MILANESE: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024142DA0301) 
ACCADEMIA MILANESE: per rapporto di gara del Dirigente Arbitro incompleto - mancanza della firma del Dirigente Arbitro 
Società sulle distinte (gara 2024142DA0301) 
AZZURRA ORATORIO ALBIATE: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024142RA0204) 
AZZURRA ORATORIO ALBIATE: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari 
(gara 2024142RA0301) 
BARNABITI GRANATA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024142IA0303) 
EQUIPE 2000: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024142BA0204) 
GORLA 1954: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024142NA0102) 
LA RETE DI BUSTO GAROLFO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2024142AA0302) 
N&C ATLETICO BARONA: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 
2024142FA0303) 
ORANSPORT: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024142HA0304) 
OSGB CARONNO BIANCA: CON DIFFIDA per ritardato inizio gara (gara 2024142LA0302) 
PAINA 2004: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024142RA0203) 
POB - BINZAGO 2017 ROSSA: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 
2024142BA0302) 
REAL AFFORI: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024142MA0304) 
RESURREZIONE: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2024142LA0304) 
S.GIORGIO DERGANO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024142MA0301) 
S.LUIGI ROBBIANO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024142RA0204) 
S.PIO V 2013: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024142GA0302) 
VIRTUS CORNAREDO BIANCA: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari 
(gara 2024142AA0303) 
  

Ammende a carico delle società 

GRECO S.MARTINO: 20 euro (2ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 
2024142NA0302) 
OSGB CARONNO BIANCA: 30 euro per comportamento protestatario dei propri sostenitori nei confronti degli Ufficiali di gara 
(gara 2024142LA0302) 

 
  

Under 11 a 7 

Ammonizioni a carico delle società 

APO S.CARLO: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024174CA0302) 
FORTES: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024174CA0303) 
GSO VIMODRONE: per rapporto di gara del Dirigente Arbitro incompleto - mancanza della firma del Dirigente Arbitro Società 
sulle distinte (gara 2024174MA0301) 
NORD OVEST: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024174PA0204) 
NUOVA FONTANA: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 
2024174OA0302) 
ODI TURRO BIANCA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione numero tessera (gara 2024174OA0104) 
ODI TURRO BIANCA: per distinta non regolamentare - mancanza della firma del Dirigente Responsabile (gara 2024174OA0104) 
S.CRISOSTOMO: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024174DA0301) 
S.ELENA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024174IA0302) 



  

S.FERMO: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024174EA0304) 
S.GIOVANNI BOSCO MILANO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2024174HA0303) 
S.MARIA GSSM 1974: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società 
(gara 2024174DA0304) 
S.MAURO CALCIO SMC: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024174EA0303) 
SACRO CUORE MILANO: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024174LA0302) 
UPG MAGENTA: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024174AA0303) 
VOLANTES OSA AZZURRA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024174MA0302) 
WEMOVE SSD ARL: per distinta non regolamentare - mancata indicazione numero tessera (gara 2024174GA0303) 
  

Ammende a carico delle società 

NORD OVEST: 40 euro per disattenzione alle norme relative all'addetto DAE - mancanza firma (gara 2024174PA0204) 
S.CHIARA E FRANCESCO: 20 euro (2ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 
2024174EA0302) 

 
  

Under 10 a 7 

Delibera gara: 2024128OA0303 : ORANSPORT - OSG 2001  

Letto il Rapporto di Gara e constatato che la documentazione allegata ad esso risulta incompleta in quanto la distinta della 
società ospitante non è interamente visibile 
SI DELIBERA 
1) di non omologare la gara in oggetto; 
2) di ammonire CON DIFFIDA la società ORANSPORT per mancato inoltro del Rapporto di Gara; 
3) di invitare la società ORANSPORT a trasmettere nuovamente il Rapporto di Gara completo di tutta la documentazione 
allegata. 
Delibera affissa all'Albo in data 23/10/2024 
  

Ammonizioni a carico delle società 

ALTOPIANO ASD: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 
2024128AA0302) 
ALTOPIANO ASD: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancanza della firma del Dirigente Responsabile 
(gara 2024128AA0302) 
ASSISI: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024128FA0301) 
AZZURRA ORATORIO ALBIATE: per rapporto di gara del Dirigente Arbitro incompleto - mancanza della firma del Dirigente 
Arbitro Società sulle distinte (gara 2024128SA0304) 
DON BOSCO ARESE: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024128MA0202) 
GBP: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024128FA0303) 
ODI TURRO: per distinta non regolamentare - mancanza della firma del Dirigente Responsabile (gara 2024128NA0302) 
ORATORIO CESATE POC: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024128RA0302) 
OSG 2001: per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024128OA0202) 
POLIS SGP II SEREGNO GLL: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2024128AA0202) 
REAL SAN PAOLO RSP: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024128OA0301) 
RESURREZIONE: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2024128MA0304) 
S.CARLO MUGGIÒ LIONS: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro 
Società (gara 2024128BA0303) 
S.LUIGI ROBBIANO: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 



  

2024128SA0303) 
S.PIETRO E PAOLO DESIO: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 
2024128BA0302) 
S.PIO X CESANO MADERNO: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024128AA0301) 
S.VITTORE: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024128SA0301) 
SACRO CUORE MILANO: per rapporto di gara del Dirigente Arbitro incompleto - mancanza della firma del Dirigente Arbitro 
Società sulle distinte (gara 2024128IA0302) 
USR SEGRATE: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024128IA0301) 
  

Ammende a carico delle società 

PAINA 2004: 30 euro per comportamento scorretto dei propri sostenitori nei confronti degli Ufficiali di gara (gara 
2024128SA0302) 
PAINA 2004: 50 euro per avere alcuni propri tesserati non riconosciuti dal DDG al termine della gara mantenuto un 
comportamento irriguardoso e per aver deliberatamente disatteso la procedura di saluto in contrasto con le decisioni assunte 
sul terreno di gioco (gara 2024128SA0302) 

 
  

Under 9 a 7 

Delibera gara: 2024185MA0302 : NUOVA FONTANA - POS SENAGO U9  

Letto il Rapporto di Gara e constatato che la documentazione allegata ad esso risulta incompleta in quanto la distinta della 
squadra ospite non risulta visibile 
SI DELIBERA 
1) di non omologare la gara in oggetto; 
2) di ammonire CON DIFFIDA la società NUOVA FONTANA per mancato inoltro del Rapporto di Gara; 
3) di invitare la società NUOVA FONTANA a trasmettere nuovamente il Rapporto di Gara completo di tutta la documentazione 
allegata. 
Delibera affissa all'Albo in data 23/10/2024 
  

Ammonizioni a carico delle società 

ASO CERNUSCO ASO 2016 BIA: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024185HA0303) 
BARNABITI: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024185EA0102) 
GESSATE ASD: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024185HA0302) 
NORD OVEST: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024185FA0303) 
ORANSPORT: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 
2024185FA0204) 
OSDS: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024185IA0303) 
POLISPORTIVA OMR: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024185IA0304) 
PRECOTTO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024185IA0302) 
S.CRISOSTOMO: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024185LA0301) 
S.GIOVANNI BOSCO MILANO G: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 
2024185BA0303) 
VIRTUS CORNAREDO ROSSA: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 
2024185CA0301) 
  

Ammende a carico delle società 

ORANSPORT: 20 euro CON DIFFIDA (2ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità 
(gara 2024185FA0304) 

  



  

Under 9 a 5 

Ammonizioni a carico delle società 

ELETTRO CERNUSCO: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 2024158AA0301) 
OSBER: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024158DA0103) 
S.PIO V 2016: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024158BA0303) 
VIRTUS CORNAREDO GIALLA: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 
2024158CA0304) 
  

Ammende a carico delle società 

EQUIPE 2000: 20 euro (2ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024158EA0302) 
GIOSPORT: 40 euro per disattenzione alle norme relative all'addetto DAE - mancanza firma (gara 2024158CA0302) 
S.PIO V 2016: 30 euro per disattenzione nell'inserimento di tesserati in distinta - Allenatore con età non idonea a svolgere tale 
mansione (gara 2024158BA0303) 

 
  

Big Small 

Delibera gara: 2024159GA0302 : ENJOY GOLDFIGHTERS - ORATORIO PESSANO  

Accertato d’ufficio che la società SSD ENJOY SRL ha violato le norme previste dai regolamenti consentendo al Dirigente Arbitro 
sig. FOGGIA ERIK di dirigere la gara in posizione irregolare in quanto non tesserato 
SI DELIBERA 
ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli articoli 28 e 35 del Regolamento Norme Generali, 17, 21, 22 e 23.4 del 
Regolamento di Giustizia  
 
1) di assegnare la perdita della gara alla squadra ENJOY GOLDFIGHTERS con il risultato tecnico convenzionale di 0 - 3; 
2) di inibire sino al 22/11/2024 (1 mese) il Presidente della società SSD ENJOY SRL sig. GERLI MATTEO a svolgere qualsiasi attività 
sportiva nell’ambito del CSI; 
3) di irrogare un’ammenda di 70 euro alla società ENJOY GOLDFIGHTERS; 
4) di assegnare alla squadra ENJOY GOLDFIGHTERS 1 penalità utile ai fini dell’esclusione dal Campionato Provinciale. Il saldo 
totale aggiornato delle penalità maturate dalla squadra ENJOY GOLDFIGHTERS risulta quindi essere di 1 penalità. 
Delibera affissa all’Albo in data 23/10/2024 
  

Ammonizioni a carico delle società 

APO S.CARLO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024159BA0202) 
APO S.CARLO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024159BA0202) 
ORATORIO LAINATE OLR 2017: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2024159IA0303) 
POB - BINZAGO 2017 BS: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024159NA0102) 
POB - BINZAGO 2017 BS: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024159NA0102) 
POB - BINZAGO 2017 BS: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro 
Società (gara 2024159NA0301) 
POSCAR BARIANA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024159IA0301) 
POSL: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2024159LA0301) 
S.ELENA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 2024159CA0304) 
S.GIUSEPPE ARTIGIANO SGA: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2024159MA0301) 
S.LUIGI BIASSONO: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024159MA0302) 
S.LUIGI CORMANO: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità 



  

(gara 2024159HA0303) 
S.PIETRO E PAOLO DESIO: per distinta non regolamentare - mancata indicazione Dirigente Arbitro Società (gara 
2024159MA0303) 
S.ROCCO SEREGNO: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024159OA0302) 
  

Ammende a carico delle società 

POSL: 30 euro per disattenzione nell'inserimento di tesserati in distinta - Aspirante Aiuto Allenatore con età non idonea a 
svolgere tale mansione (gara 2024159LA0301) 

 
  

Primi Calci 

Delibera gara: 2024168BA0303 : PRECOTTO - S.GIOV. XXIII BUSSERO GLL  

Letto il Rapporto di Gara e constatato che la documentazione allegata ad esso risulta incompleta in quanto non è presente la 
distinta della società ospitante 
SI DELIBERA 
1) di non omologare la gara in oggetto; 
2) di ammonire CON DIFFIDA la società PRECOTTO per mancato inoltro del Rapporto di Gara; 
3) di invitare la società PRECOTTO a trasmettere nuovamente il Rapporto di Gara completo di tutta la documentazione allegata. 
Delibera affissa all'Albo in data 23/10/2024 
  

Ammonizioni a carico delle società 

ORATORIO CESATE POC: per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 2024168CA0303) 
ORPAS VERDE: CON DIFFIDA (1ª recidiva) per distinta non regolamentare - mancata indicazione atleti titolari (gara 
2024168AA0304) 
POB - BINZAGO 2017 PC: CON DIFFIDA per mancato inoltro rapporto di gara da parte del Dirigente Arbitro (gara 
2024168CA0301) 
WEMOVE SSD ARL: per distinta non regolamentare - mancata indicazione documento di identità (gara 2024168AA0304) 
WEMOVE SSD ARL: CON DIFFIDA per mancanza numero di maglia (gara 2024168AA0304) 
  

Ammende a carico delle società 

ODI TURRO: 30 euro per disattenzione nell'inserimento di tesserati in distinta - Aspirante Aiuto Allenatore con età non idonea a 
svolgere tale mansione (gara 2024168AA0301) 

  


